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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92130009T

2. Data e Regjistrimit 30/09/2019
3. Emri i Subjektit SOLAR 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 2, Rruga 
"Abdi Toptani", Ndërtesa "Torre Drin", kati 4, apartamenti 
10 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt të aktivitetit të saj kryerjen e të gjitha 

aktiviteteve në fushën energjetike, përfshirë por pa u 
kufizuar në: a) projektimin, ndertimin, instalimin, 
perdorimin, venia ne pune e centraleve te prodhimit te 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme, të çdo tipi e 
lloji, ne menyre ilustruese por jo shteruese: centralet solare 
(fotovoltaike ose termike), etj; b) prodhimi dhe tregtimi i 
energjise elektrike; c) Veprimtari te tjera ndihmese ose 
plotesuese. Per kete qëllim, Shoqeria mund të ushtrojë 
veprimtarinë e saj ne Shqiperi dhe jashtë saj e të kryejë çdo 
aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo 
te dobishem per përmbushjen e objektit te saj. Per realizimin 
e objektit te aktivitetit saj, Shoqeria mund të: a) zoteroje 
pjesemarrje në shoqeri dhe sipermarrje te tjera, shqiptare apo 
te huaja, qe kryejne aktivitete te njëjta, te ngjashme apo te 
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lidhura me aktivitetin e saj ose të subjekteve pjesemarrese; b) 
Të importoje, eksportoje, prodhoje, tregtoje me shumice e 
pakice, mallra, produkte, makineri dhe pajisje të nevojshme, 
te lidhura, plotesuese apo ndihmese per ushtrimin e 
aktiviteteve objekt veprimtarie. c) kryeje te gjitha veprimet e 
nevojshme apo te dobishme me qellim apo në lidhje me, 
perfshire por pa u kufizuar ne: dhenien e garancive reale 
dhe/ose personale per detyrimet e veta apo te te treteve, 
veprime juridike me pasuri të luajtshme, te paluajtshme, 
perfshire por pa u kufizuar ne: te bleje, shesë, marre dhe/ose 
jape me qera, në perdorim, me uzufrukt apo shfrytezim 
pasuri te luajtshme ose të paluajtshme, etj., te marrë dhe jape 
hua, si dhe çdo veprimtari tjeter tregtare dhe veprime te tjera 
te lidhura me objektin e aktivitetit te saj apo që mundësojne 
një perdorim me te mire te strukturave dhe/ose burimeve te 
veta apo te shoqerive dhe sipermarrjeve ne te cilat zoteron, 
drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte, pjesemarrje apo qe 
i nënshtrohen kontrollit te perbashket. 
Juna Nathanaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2019                Deri: 26/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirAvrami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndiMemi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLAR 2019
E-Mail: junanath@hotmail.com  
Telefon: 042274558  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-351668-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017C8A6A-2274-4BDB-A5D8-6A1583DB3C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EADE4F3-D4B3-4BB3-8E82-A5F21449BDEA

